
ZARZĄD POWIATU 
WRZES9ŃSKIEGO 

UCHWAŁA NR 1132/2021 
ZARZĄDU POWIATU WR.ZESINSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu wrzesińskiego spółkom wodnym 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 5 uchwały nr 12/11U2018 Rady 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie zasad udzielania dotacji 

celowej z budżetu Powiatu Wrzesińskiego spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie 

udzielania tej dotacji i sposobu jej rozliczania (Wielk. z 2018 r. poz. 10556; zm.: Wielk. 

z 2021 r. poz. 2950.), uchwala się co następuje: 

1. Przyznaje się dotację na realizację robót na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji 

wodnych szczegółowych następującym spółkom wodnym w wysokości: 

1)GSW Kołaczkowo - 11 549,42 zł, 

2) GSW Pyzdry obiekt Ksawerów - 1 980,00 zł, 

3)SW Gutowo Male - 8 343,30 zł, 

4) SW Miłosław - 7 433,34 zł, 

5)SW Targowa Górka - 10 017,00 zł, 

6)SW Gałęzewice — Sokolniki — Szamarzewo - 5 026,65 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Budownictwa i Środowiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA. 


	Page 1

